

# ADAY BAŞVURU FORMU

\*Başvuru No :

Başvuru Tarihi :

\*Başvuru numarası **SÜTBİR BEM** tarafından verilecektir.

<b>Sınav Türü</b>	<input type="checkbox"/> İlk Başvuru <input type="checkbox"/> Tekrar Başvuru <input type="checkbox"/> Birim Birleştirme <input type="checkbox"/> Kapsam Genişletme <input type="checkbox"/> Yeniden Belgelendirme/Belge Yenileme <input type="checkbox"/> Sınavsız (çalışma kayıtları ile) belge yenileme <input type="checkbox"/> Sınav ile belge yenileme
<b>Başvuru Türü</b>	Elden Teslim <input type="checkbox"/> Online <input type="checkbox"/> ***MYK mevzuatı gereği online başvuru yapılsa bile ıslak imzalı formlar SÜTBİR BEM'e teslim edilmelidir. Bu nedenle "Online" başlığı altında yer alan tüm form ve diğer evrakları doldurularak SÜTBİR BEM ofise veya sınava gelirken getirilmesi ve SÜTBİR BEM personeline teslim edilmesi gerekmektedir. Aday söz konusu evrakları getirmediği takdirde sınava alınmayacaktır.

## BAŞVURU SAHİBİNİN BİLGİLERİ

Adı Soyadı		
Cinsiyeti	E ( )	K ( )
Uyruğu	TC ( )	Diğer ( )
Doğum tarihi		
TC Kimlik No		
E-posta Adresi		
Sınavlarda desteğe ihtiyaç duymanıza neden olabilecek herhangi bir özel durumunuz ve/veya fiziksel engeliniz var mı?	Var ( ) Yok ( )	Açıklama : Onay*: *Adayın fiziksel engel durumuna göre, engelini bildirir resmi kurumdan alınmış sağlık raporu beyan etmesi zorunludur.
Özel durumunuz ve/veya desteğe ihtiyacınız var mı? Tercüman, İşaret dili, büyük puntolu soru kitapçığı vb.	Var ( ) Yok ( )	Açıklama : Onay*: *İmkanlar ölçüsünde karşılanacaktır. Tercüman vb. taleplerinizde atanacak çevirmenin ücreti tarafınıza yansıtılacaktır.
Telefonu	Sabit :( )	GSM:( )
İletişim Adresi		
Eğitim Durumu		
<input type="checkbox"/> Çalışıyor <input type="checkbox"/> Çalışmıyor	İşe Başlama Tarihi :	Toplam İş Tecrübesi :
İşyeri Adı ve Adresi		
Görevi		
Belge Teslim şekli	Ev Adresine Kargolansın <input type="checkbox"/>	İş Adresine Kargolansın <input type="checkbox"/> Sınav Merkezine gelerek elden teslim <input type="checkbox"/>
Daha önce sahip olduğunuz Mesleki Yeterlilik Belgesi var mı?	Evet: <input type="checkbox"/>	Hayır: <input type="checkbox"/>
Yeterlilik Adı / Seviyesi:		

Belge Düzenleyen Yetkili Kuruluş:	
-----------------------------------	--

### SINAVA GİRMEK İSTEDİĞİNİZ ULUSAL YETERLİLİĞİ ve BİRİMİ İŞARETLEYİNİZ.

**T1** : Çoktan Seçmeli Test Sınavı

**T2** : Yapılandırılmış Mülakat(Sözlü) Sınavı

**P1** : Performans (Uygulama) Sınavı

**P2** : Sözlü Performans (Uygulama) Sınavı

UY YETERLİLİK ADI YETERLİLİK KODU ve SEVİYESİ	GÖZETİM SIKLIĞI	YETERLİLİK SINAVINA GİRİŞ ŞART(LAR)I	ZORUNLU BİRİMLERİ	BAŞVURU TÜRÜ	
				TEORİK	PERFORMANS
20UY0405-3 Rev 00 Çiğ Süt Toplama Elemanı	-	-	20UY0405-3/A1 (T2) İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma, İş Organizasyonu ve Gıda Güvenilirliği 20UY0405-3/A2 (P1) : Çiğ Süt Toplama 20UY0406-4/A2(P2) : Çiğ Süt Depolama	A1(T2) <input type="checkbox"/>	A2(P1) <input type="checkbox"/> A2(P2) <input type="checkbox"/>
20UY0406-4 Rev 00 Çiğ Süt Depolama Sorumlusu	-	-	20UY0406-4/A1(T1) : İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma, İş Organizasyonu ve Gıda Güvenilirliği 20UY0406-4/A2(T1) : Çiğ Süt Depolama 20UY0406-4/A2(P1) : Çiğ Süt Depolama	A1(T1) <input type="checkbox"/> A2(T1) <input type="checkbox"/>	A2(P1) <input type="checkbox"/>
22UY0487-4 Rev 00 Sağım Operatörü	-	-	22UY0487-4/A1(T1): İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma, İş Organizasyonu ve Gıda Güvenilirliği 22UY0487-4/A2(T1): Sağım Sistemi Kullanarak Büyükbaş Hayvandan Süt Sağımı 22UY0487-4/ A2(P1): Sağım Sistemi Kullanarak Büyükbaş Hayvandan Süt Sağımı 22UY0487-4/A2 (P2) : Sağım Sistemi Kullanarak Büyükbaş Hayvandan Süt Sağımı	A1(T1) <input type="checkbox"/> A2(T1) <input type="checkbox"/>	A1(P1) <input type="checkbox"/> A1(P2) <input type="checkbox"/>
22UY0488-3 Rev 00 Sağım Elemanı	-	-	22UY0488-3/ A1(T2): İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma, İş Organizasyonu ve Gıda Güvenilirliği 22UY0488-3/ A2(P1): Büyükbaş/Küçükbaş Hayvandan El ve Seyyar Makine ile Süt Sağımı Uygulamaları 22UY0488-3/ A2(P2): Büyükbaş/Küçükbaş Hayvandan El ve Seyyar Makine ile Süt Sağımı Uygulamaları	A1(T2) <input type="checkbox"/>	A1(P1) <input type="checkbox"/> A2(P2) <input type="checkbox"/>
22UY0489-4 Rev 00 Yem Ünitesi Operatörü	-	-	22UY0489-4/A1(T1): İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma ve İş Organizasyonu 22UY0489-4/A2(T1): Rasyona Uygun Yem Karışımı Hazırlama Uygulamaları	A1(T1) <input type="checkbox"/> A2(T1) <input type="checkbox"/>	A1(P1) <input type="checkbox"/>

			22UY0488-3/ A2(P1):Rasyona Uygun Yem Karışımı Hazırlama		
22UY0490-4 Rev 00			22UY0490-4/A1(T1): İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma ve İş Organizasyonu	A1(T1) <input type="checkbox"/>	A2(P1) <input type="checkbox"/>
Büyükbaş Hayvan Bakıcısı	-	-	22UY0490-4/A2(T1): Büyükbaş Hayvan Bakımı	A2(T1) <input type="checkbox"/>	A2(P2) <input type="checkbox"/>
			22UY0490-4/A2(P1) Büyükbaş Hayvan Bakımı		
			22UY0490-4/A2(P2) Büyükbaş Hayvan Bakımı		
<b>BİRİM BİRLEŞTİRME</b> (varsa – başka bir belgelendirme kuruluşunda sınava girmiş iseniz)					
Taşınan Yeterlilik Birimi	Birim Başarı Belgesinin Alındığı Kuruluş			Geçerlilik Tarihi	

Sınav ve Belge Ücretlerinin İşsizlik Fonundan Karşılanması Desteğinden yararlanma hakkına sahipseniz bu haktan yararlanmak ister misiniz? ( ) <b>EVET</b> ( ) <b>HAYIR</b>	
IBAN NO	:
<b>SINAV ÜCRETİNİN YATIRILACAĞI ÖDEME BİLGİLERİ</b>	
<b>Ziraat Bankası Başkent Şubesi</b> <b>Hesap Adı:</b> SÜTBİR Eğitim ve Belgelendirme Hizmetleri Ltd.Şti. <b>Şube Kodu:</b> 1683 <b>Hesap Numarası:</b> 74605219-5003 <b>IBAN:</b> TR 430001001683746052195003	<b>İş Bankası Gimat Şubesi</b> <b>Hesap Adı:</b> SÜTBİR Eğitim ve Belgelendirme Hizmetleri Ltd.Şti. <b>Şube Kodu:</b> 4297 <b>Hesap Numarası:</b> 446376
<b>Lütfen! Dekontun açıklama kısmına T.C Kimlik numarası ,Ad Soyad ve girmek istediğiniz Ulusal Yeterlilik adını ve kodunu yazınız.</b>	

<b>BAŞVURU SAHİBİNİN ONAYI ve TAAHHÜDÜ</b>	
<p>1. İş bu başvurumun, ilgili tüm başvuru dokümanlarını eksiksiz <b>SÜTBİR BEM</b>'e ulaştırdığım takdirde işleme konulacağını ve başvurmuş sayılacağımı,</p> <p>2. Başvuru sahibi olarak, <b>SÜTBİR BEM</b>'e sunduğum tüm evrak, doküman ve bu formda yer alan kişisel bilgilerimin doğruluğunu taahhüt ederim.</p> <p>3. Kişisel verilerimin <b>TÜRK AKREDİTASYON KURUMU'na (TÜRKAK)</b> ve <b>MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU'na (MYK)</b> iletilmesini kabul ediyorum.</p> <p>4. Belge almaya hak kazansam bile, ilgili ücretleri ödemediğim takdirde belgemin düzenlenmeyeceğini,</p> <p>5. Her konuda bilgi aktarımı için yukarıda belirttiğim iletişim bilgilerim ile benimle iletişime geçileceğini, kişisel bilgilerim de bir değişiklik olması ve belgemin geçerli olarak kalabilmesi için gerekli koşulları sağlayamama gibi durumlarda (uzuv kaybı, iş kazası sonucu fiziksel kısıtlamalar vb. durumlarda) gerekli bilgilendirmeyi 15 gün içinde <b>SÜTBİR BEM</b>'e yapmakla yükümlü olduğumu,</p> <p>6. Sınavlar esnasında özel ihtiyaçlarım konusundaki bilgilendirmemi bu başvuru dokümanı ile bildirmekle yükümlü olduğumu,</p> <p>7. Başvurduğum meslek ile ilgili tüm belgelendirme programının şartlarına uyacağımı ve değerlendirme için gereken her türlü bilgi ve belgeyi sağlayacağımı taahhüt ederim.</p>	

8. Kişisel verilerim, belge türü, belgenin geçerlilik tarihi, askıya alınması/iptal edilmesi ile ilgili tüm bilgilerin **SÜTBİR BEM** tarafından kullanılan yazılım sisteminde ve elektronik ortamda saklanmasını kabul ederim.
9. Sınav sorularını sözlü ya da yazılı olarak hiçbir şekilde paylaşmayacağımı, sınav materyallerini ifşa etmeyeceğimi, yasal zorunluluklar hariç hiçbir şekilde üçüncü şahıslarla paylaşmayacağımı, hileli sınav uygulamalarına katılmayacağımı, sınav öncesinde, sınav esnasında veya sınav sonrasında, sınav kurallarına uymadığımı, sınav düzenini bozduğum veya sınav değerlendiricilerine görevlerini yapmakta zorluk çıkardığım takdirde mevcut ve sonraki sınavlara kabul edilmeyeceğimi,
10. Başvurumdan itibaren, belge alıncaya veya belgem yenileninceye kadar sınav ve belgelendirme sürecine dair tahakkuk ettirilecek tüm ücretleri, sınavlardaki başarısızlık sebebi dahil, her ne sebeple olursa olsun, geri talep etmeyeceğimi, ödediğim sınav ücreti ile ilgili 12 ay (1 yıl) içerisinde olmak kaydıyla 2 sınav hakkım olduğunu, sınav ve/veya sınavlara katılmadığım takdirde, ödediğim sınav ücreti ile 12 ay (1 yıl) içerisindeki 2 sınav hakkımdan kullanmış olduğumu,
11. Sınav yeri, tarihi ve saati, sınav sonucu vb. tüm sınav bilgilerini tarafıma gönderilen sms yada edilen telefon ve <https://sutbirbem.com> web sayfasından takip edeceğimi, ilan edilmiş sınav tarihinde belirtilen saatten en az 15 dakika öncesinde sınav yerinde olmam gerektiğini biliyor ve onaylıyorum.
12. Tüm ölçme-değerlendirme süreçlerinin ve sınavların yazılı, sesli ve görüntülü olarak kaydedilmesini onayladığımı, bu kayıtların denetim ya da doğrulamalar amacı ile Mesleki Yeterlilik Kurumu ve TÜRKAK ile paylaşılabilceğini, sınav esnasında tarafıma gösterilen alan dışına, yani görüntü kaydı dışına çıkmayacağımı taahhüt ediyor ve aksi halde sınavımın geçersiz sayılabileceğini biliyor ve onaylıyorum.
13. Sınav ve belgelendirme süreçlerinin tamamında tarafıma SMS/e-posta, karşı ödemeli kargo ve iadeli taahhütlü posta gönderilmesine izin veriyorum ve kabul ediyorum.
14. **SÜTBİR BEM**'e ait belgelendirme prosedürlerinin ve talimatlarının gereklerine uyacağımı, belgelendirme ile ilgili tüm itirazlarımda kurumun iç prosedürlerine göre değerlendirileceğimi, Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) yönetmelik mevzuatlarına uygun davranacağımı onaylıyorum ve kabul ediyorum.
15. Sınav ve belgelendirme ile ilgili tüm şikayet ve itirazlarımda **SÜTBİR BEM** tarafından oluşturulan İtiraz ve Şikayet Komitesinin kararının ardından nihai kararın **SÜTBİR BEM**'de olduğunu, itiraz ve şikayetimle ilgili yasal hakkımın saklı olduğunu kabul ediyorum.
16. Belge almaya hak kazandığım takdirde, alacağım belgenin mülkiyet haklarının Mesleki Yeterlilik Kurumu ve **SÜTBİR BEM** olduğunu, **SÜTBİR BEM**'in belgelendirme süreçlerinde dış kaynak kullanabileceğini biliyor ve onaylıyorum.
17. **Sınav ücretimin ödendiği tarihten itibaren 60 gün içinde sınava alınacağımı ve dış denetimlerde uygun bulunmaması halinde sınavımın iptal edilebileceğini,**
18. Başvuru aşamasında imzaladığım, "Belge & Logo Kullanım Sözleşmesi" 'nin , yapılan sınav sonucunda Mesleki Yeterlilik Belgesi'ni almaya hak kazandığım takdirde geçerli olacağını biliyor ve kabul ediyorum.
19. Belge almaya hak kazanmış olsam bile bir şüphe durumunda yeterliliğimin ve belgemin tekrar değerlendirilmesini ve gerekirse belgemin iptal edilebileceğini,
20. Alacağım belgelerin, üzerlerinde belirtilen geçerlilik süresi sonunda yenilenmesi gerektiğini, bu kapsamda **SÜTBİR BEM** Yeniden Belgelendirme/Belge Yenileme Prosedürüne tâbi tutulacağımı biliyor ve onaylıyorum.
21. Belgeyi almaya hak kazandığım taktirde yeniden belgelendirme/belge yenileme sürelerine uyma konusunda ve şahit evrakları **SÜTBİR BEM**' e ulaştırma konusunda tüm sorumlulukların tarafıma ait olduğunu biliyor ve onaylıyorum.
22. Belgelendirilmeye hak kazanabilmem için formda belirtilen zorunlu birimlerin tamamından sınava girilmesi ve başarılı olunması gerektiğini,
23. Katılacak olduğum sınavda kritik adımların olduğunu, kritik adımlardan 1 tanesini bile uygulamadığım zaman sınavımın başarısız olarak kabul edileceğini, buna karşın isteğim doğrultusunda sınava devam etme veya etmeme hakkım olduğunu,
24. Gerçekleştirilen dış denetimler neticesinde, , sınavların uygun yapılmadığının tespiti ve sınavların iptali halinde, gerekirse belgemin iptal edilebileceğini, iptal edildiği takdirde maddi veya manevi diğer hiçbir talebim olmayacağını biliyor ve onaylıyorum.
25. Sınavlar esnasında iş sağlığı ve güvenliği kurallarına uygun hareket edeceğimi, sınavlar esnasında tarafıma teslim edilen cihaz ve ekipmanları mesleki kurallara uygun biçimde kullanacağımı, bilinçli şekilde zarar vermeye yönelik bir eylemde

bulunmayacağı, kendimi, diğer katılımcıları ve sınav personellerini tehlikeye sokacak hal ve davranışlardan uzak duracağımı kabul ediyorum.

26. Belirttiğim kişisel bilgilerimin yanlış veya eksik olması durumunda Sınav ve Belge ücretlerinin İşsizlik Sigortası Fonundan karşılanması desteğinden yararlanamayacağımı biliyor ve onaylıyorum.
27. Belirttiğim kişisel bilgilerimi kendi rızam ile paylaşmayı ve Kişisel Verileri Koruma Kanunu usulüne uygun saklı kalacağını bildiğimi kabul ediyorum ve onaylıyorum.
28. Başvuru sahibi olarak **SÜTBİR BEM** tarafından tarafıma belgelendirme programı, başvuru ve belgelendirme faaliyetlerinin tüm aşamaları, sınav yeri ve zamanı hakkında yeterli derece bilgilendirildiğimi bu formda verdiğim bilgilerin doğruluğunu, verdiğim bilgiler doğru olmadığı ve belgeyi kapsamı dışında uygunsuz şekilde kullandığımı ve belge yenileme kurallarına uymadığımı takdirde belgenin iptal edileceğini biliyor ve onaylıyorum.
29. Belgenin geçerliliği boyunca; belge kapsamının değiştirilmesi, belgelerin askıya alınması/iptali ve yeniden belgelendirme/belge yenileme dâhil tüm proseslerle ilgili duyuru ve uyarıları **SÜTBİR BEM**'in web sayfasından <https://sutbirbem.com> ve kişisel hesaplarımdan izlemek ve gerekliliklerini belirtilen süreler içinde yerine getirmekle yükümlü olduğumu biliyor ve onaylıyorum.
30. Belgeli olarak yaptığım çalışmalar sırasında olabilecek zararlardan **SÜTBİR BEM**'in sorumlu olmadığını kabul ediyorum.
31. **SÜTBİR BEM** <https://sutbirbem.com> web sayfasında sunulmuş olan detaylı aydınlatma metninin tamamını okuduğumu ve **SÜTBİR BEM** 'in şahısmadan talep edeceği kişisel veriler ve bu verilerin toplanma yöntemleri; şahsımla ilgili olup saklayacağı/kaydedeceği kişisel veriler ve şahsımla ilgili olup üçüncü kişi/kurumlara aktaracağı kişisel veriler; tüm işleme vasıtalarına ilişkin olarak işleme amaçları ve tüm aktarımlara ilişkin olarak aktarım amaçları; ve 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu madde 11 uyarınca sahip olduğum haklar ile ilgili olarak **SÜTBİR BEM** tarafından aydınlatıldığımı kabul, beyan ve taahhüt ederim.

#### **SÜTBİR BEM'in Sorumlulukları**

1. Belgelendirme sınavı başvuru şartlarını, tüm adayların erişimine açık olacak ve gerekli tüm bilgileri içerecek şekilde <https://sutbirbem.com> 'da, sms veya telefon ve gerekli görülen diğer araçlar vasıtasıyla da zamanında ilan etmekle,
2. Sınav alanına ilişkin düzenlemeleri Sınav Alanı Hazırlık ve Uygunluk Formuna uygun olarak yapmak ve kontrolünü sağlamakla,
3. Başvuru ve sınavla ilgili yapılabilecek değişiklikleri adaylara zamanında duyurmakla,
4. Adayları başvurularının kabulü, sınava girilecek tarih ve yer bilgileri, sınav sonuç bilgileri ve başarı durumları hakkında
5. <https://sutbirbem.com>, telefon veya sms vasıtalarından en az biriyle bilgilendirmekle,
6. Sınav süresince adayın güvenliğini sağlayıcı İSG önlemlerini almakla,
7. Belgelendirme şartlarında ve belgenin kapsamında değişiklik yapılması durumunda, belge almaya hak kazanan kişilere değişen şartlara uymaları konusunda, <https://sutbirbem.com> 'da, sms veya e-posta ile bilgilendirmekle,
8. Yapılan başvuruları ulusal yeterlilik kapsamına göre değerlendirilip en geç 2 iş günü içerisinde KABUL/RED olarak onaylayıp başvuru sahibini bilgilendirmekle,
9. Adayları Belgelendirme süreci hakkında bilgilendirmek ve itiraz, şikâyet durumunda ilgili prosedürü işletmekle,
10. Sınava girecek adayların haklarını bu sözleşme ile taahhüt altına almakla,
11. Adayların kişisel bilgilerini Kişisel Verileri Koruma Kanunu gereğince gizli tutmak ve kimseyle paylaşmamakla,
12. SÜTBİR BEM'in yetkisinin ve akreditasyonunun askıya alınması veya kaldırılması veya SÜTBİR BEM'in kendi talebi ile yetkisi ve akreditasyonundan vazgeçmesi durumunda MYK'nın 22/12/2021 2021/166 tarih ve sayılı "Yetkisi Askıya Alınan veya Kaldırılan Yetkilendirilmiş Belgelendirme Kuruluşlarının Gerçekleştirilmesi Gereken İşlemlere İlişkin Usul ve Esaslar"ı hükümlerini uygulamakla,
13. Maddede bahse konu iptal/askı hususların gerçekleşmesi durumunda SÜTBİR BEM' den belge almış ve belgelerinin geçerlilik süresi devam eden kişilerin kayıtlarını yetki kaldırmaya konu yeterlilik(ler)de yetkili, uygun bulunan diğer

Kuruluşlara iletmekle, ilgili ulusal yeterlilik(ler)de başka Kuruluş olmaması, ilgili ulusal yeterliliğin yürürlükten kaldırılmış olması ve/veya sınav kayıtlarına ulaşamayan kişiler olması durumunda bu kişilerin belgelerinin geçerliliği gözetim şartı aranmaksızın geçerlilik süresi boyunca devam ettirmekle,

14. SÜTBİR BEM'in kendisine başvuruda bulunarak sınav ücretini ödemiş ancak tüm sınav haklarını kullanamamış ya da sınav haklarını kullandığı halde yetkinin askıya alınması veya kaldırılması nedeniyle hakkında belgelendirme kararı verilememiş adayların sınav ücretlerini yetkinin askıya alınmasına veya kaldırılmasına ilişkin Yönetim Kurulu karar tarihinden itibaren 45 gün içinde ilgisine iade etmekle,

15. SÜTBİR BEM'in 14. Maddede bahse konu iptal/askı hususların gerçekleşmesi durumunda MYK ve TÜRKAĞ'ın mevzuatında belirlenen süreler içinde yükümlülüklerini tamamlamaması nedeniyle adayların ve üçüncü kişilerin uğrayacağı zararları karşılamakla yükümlüdür.

Tarih : ...../...../20.....

**Başvuru Sahibinin İmzası**

**BAŞVURUDA ADAYDAN İSTENİLEN BELGELER  
( GÖZDEN GEÇİRİLMESİ VE ONAYLANMASI )  
(Bu alan SÜTBİR BEM tarafından doldurulacaktır.)**

	Var	Yok
T.C. Kimlik Belgesi Fotokopisi veya pasaport fotokopisi		
Sınav ücretinin yatırıldığına dair banka dekontu		
Islak imzalı Aday Başvuru Formu		
Islak imzalı Belge Logo Kullanım Sözleşmesi		
*Sağlık Raporu : Sınav başvurusu yapan adayların ihtiyaç duyacakları herhangi bir özel durumu (duyma, işitme veya benzeri fiziksel engel) olması halinde talep edilecektir. (Gerekli durumlarda)		

<b>BAŞVURU FORMUNU TESLİM ALAN/DEĞERLENDİREN (İdari Birim Sorumlusu)</b>	<b>BAŞVURU FORMUNU SINAVA GİRİŞ İÇİN ONAYLAYAN (Sınav ve Belgelendirme Hizmetleri Birim Sorumlusu)</b>
Adı Soyadı :	Adı Soyadı :
Tarih :	Tarih :
İmza :	İmza :

\*\* Başvuru sahibi, "SP.01-SB.01 Belge Logo Kullanım Sözleşmesi", başvuru prosesinin bir parçası olup başvuru aşamasında alınır. Başvuru sahibinin ilgili belgelendirme programına başvurusunun değerlendirilip kabul edilmesi sonrası "ADAY" konumuna gelecek olan aday, sınav ve belgelendirme faaliyetlerinin başarı ile tamamlaması durumunda "BELGELİ KİŞİ" konumuna geleceğinden "SP.01-SB.01 Belge Logo Kullanım Sözleşmesi" olarak kabul edilmektedir. "BELGELİ KİŞİ" konumuna gelen kişilerin sahip olduğu belge ile uyması gereken kuralları, yeniden belgelendirme ile ilgili bilgilendirmeleri ve taahhütleri içeren bir sözleşmeyi başvuru esnasında imzalayarak sonradan doğabilecek anlaşmazlıkların önüne geçilmesi hedeflenmiştir.